

**B Vision ApS**  
Jagtvej 6, st, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 27 63 92 67

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

---

Keld Bekmand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B Vision ApS Jagtvej 6, st, Hammerum 7400 Herning
	Telefon: 40558280
	CVR-nr.: 27 63 92 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Bekmand
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	House 4 Vision ApS, Hammerum House Vision ApS, Hammerum Bekmand ApS, Hammerum
<b>Kapitalinteresse</b>	HI Contractor ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.190 kr. mod -14.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.122 kr. mod 11.214.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.190</b>	<b>-14.862</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	222.712	11.244.926
Indtægt af kapitalinteresse	-4.395	-6.181
Andre finansielle indtægter	24.180	20.574
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.185	-29.960
<b>Årets resultat</b>	<b>190.122</b>	<b>11.214.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.317	11.238.744
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	-28.195	-81.447
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.122</b>	<b>11.214.497</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.082.097	20.859.385
3 Kapitalinteresse	52.601	56.996
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.177	2.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.136.875</u>	<u>20.918.558</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.136.875</u></b>	<b><u>20.918.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	395.777	375.002
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.837	19.240
Tilgodehavende selskabsskat	55.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>476.614</u>	<u>394.242</u>
Likvide beholdninger	<u>1.408</u>	<u>1.131</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>478.022</u></b>	<b><u>395.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.614.897</u></b>	<b><u>21.313.931</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.519.698	18.301.381
Overført resultat	2.134.482	2.162.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.779.180</u></b>	<b><u>20.646.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	683.404	414.985
Selskabsskat	0	144.887
Anden gæld	145.813	101.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>835.717</u>	<u>667.673</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>835.717</u></b>	<b><u>667.673</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.614.897</u></b>	<b><u>21.313.931</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.062.637	2.244.124	55.300	9.487.061
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	11.238.744	-81.447	57.200	11.214.497
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	18.301.381	2.162.677	57.200	20.646.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	218.317	-28.195	0	190.122
	<b>125.000</b>	<b>18.519.698</b>	<b>2.134.482</b>	<b>0</b>	<b>20.779.180</b>

## Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.185	29.960
	<b>38.185</b>	<b>29.960</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.550.000	2.550.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.550.000</b>	<b>2.550.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	18.309.385	7.064.460
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	222.712	11.244.925
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>18.532.097</b>	<b>18.309.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>21.082.097</b>	<b>20.859.385</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
House 4 Vision ApS	Hammerum	100 %
House Vision ApS	Hammerum	100 %
Bekmand ApS	Hammerum	100 %
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	65.000	65.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>65.000</b>	<b>65.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	-8.004	-1.823
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.395	-6.181
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-12.399</b>	<b>-8.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>52.601</b>	<b>56.996</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HI Contractor ApS	Ikast	50 %



## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>2.177</u>	<u>2.177</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>2.177</b></u>	<u><b>2.177</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>2.177</b></u>	<u><b>2.177</b></u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for House 4 Vision ApS', Bekmand ApS' og House Vision ApS' samlede engagement med kreditinstitutter. Det samlede engagement udgør pr. 30. juni 2022 i alt 50.772 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.